
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Śląskiemu Centrum Chorób Serca w Zabrzu 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 711) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie nadania statutu 

Śląskiemu Centrum Chorób Serca w Zabrzu (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 5, z 2015 r. poz. 26 oraz z 2017 r. 

poz. 74) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strukturę organizacyjną SCCS tworzą: 

1) I Oddział Kardiologii i Angiologii; 

2) II Oddział Kardiologii i Angiologii; 

3) Oddział Intensywnej Opieki Kardiologicznej – R; 

4) Oddział Chorób Serca i Naczyń; 

5) Oddział Intensywnej Opieki Kardiologicznej i Ciężkiej Niewydolności Krążeniowo-Oddechowej; 

6) Oddział Wrodzonych Wad Serca i Kardiologii Dziecięcej; 

7) Oddział Intensywnej Opieki Kardiologicznej Dziecięcej; 

8) Oddział Chorób Wewnętrznych i Diabetologii; 

9) Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej; 

10) Oddział Intensywnej Terapii; 

11) Oddział Chirurgii Naczyniowej i Endowaskularnej; 

12) Oddział Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia; 

13) Oddział Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia u Dzieci; 

14) Oddział Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Płuc oraz Mechanicznego Wspomagania Krążenia; 

15) Oddział Transplantacyjny, w skład którego wchodzą: 

a) Pododdział Mukowiscydozy, 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2021 r.

Poz. 68

Podpisany prz

Data: 2021.08
Rodzaj: Publik
Miejsce: Polska



b) Pododdział Chirurgii Klatki Piersiowej, 

c) Pododdział Chorób Płuc; 

16) Blok Operacyjny; 

17) Koordynator Transplantacji; 

18) Zespół Poradni Specjalistycznych; 

19) Zespół Pracowni; 

20) Zespół Pracowni Naukowych; 

21) Izba Przyjęć; 

22) Apteka Szpitalna; 

23) Centralna Sterylizatornia; 

24) Ośrodek Naukowo-Dydaktyczny i Nowych Technologii Medycznych; 

25) Specjalista do Spraw Epidemiologii; 

26) Psycholog Kliniczny; 

27) Pracownik Socjalny; 

28) Kapelan; 

29) Archiwum Szpitalne; 

30) Specjalista do Spraw Technologii Informatycznych i Analiz Statystycznych; 

31) Biblioteka Medyczna; 

32) Inspektor Ochrony Radiologicznej; 

33) Sekcja do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy; 

34) Samodzielne Stanowisko Pracy Radcy Prawnego; 

35) Pełnomocnik do Spraw Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji; 

36) Inspektor Ochrony Danych; 

37) Audytor Wewnętrzny; 

38) Sekcja do Spraw Jakości i Szkoleń; 

39) Dział Księgowo-Finansowy; 

40) Dział Spraw Pracowniczych; 

41) Dział Zamówień Publicznych; 

42) Dział Zaopatrzenia, Gospodarki Magazynowej i Transportu; 

43) Dział Organizacyjny; 

44) Specjalista do Spraw Obsługi i Realizacji Projektów; 

45) Dział Rozliczeń Świadczeń Medycznych; 

46) Pracownia Informatyki; 

47) Dział Informatycznych Systemów Administracyjnych; 

48) Dział Controlingu i Analiz; 

49) Specjalista do Spraw Kontroli Zarządczej; 

50) Dział Płac; 

51) Dział Techniczny; 

52) Pracownia Elektroniki Medycznej; 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 68



53) Inspektor do Spraw Obronnych; 

54) Inspektor do Spraw Przeciwpożarowych.”; 

2) w § 12 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokonuje 

minister właściwy do spraw zdrowia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Waldemar Kraska 

  

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 3 – Poz. 68




